


Edição 3.338 | Ano 12
24 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZJIH9Y0G-XPWCGOQH-OBZY0OAY-LBFBWJ8O
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

CNPJ. Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°- 053/2024 - SEINFRA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº - 342/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Art. 37, IX da Constituição Federal.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – MATHEUS HENRY SOUZA E SILVA
CPF Nº - 081.103.675-85
OBJETO  – CONTRATAÇÃO  EM  CARÁTER  EXCEPCIONAL  E  TEMPORÁRIO
PARA  PRESTAÇÃO  E  SERVIÇOS  COMO  ENGENHEIRO  CIVIL,  AFIM  DE
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS.
VALOR – 31.621,31 (trinta e um mil, seiscentos e vinte e um reais e trinta e um
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade:  0601  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS
Projeto/Atividade: 2.114  –  Manutenção  das  ações  da  Secretaria  municipal  de
Infraestrutura e Serviços Públicos.
Elemento de Despesa: 3.1.90.04.00 – Contratação por tempo determinado.
Fonte de Recurso: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

VIGÊNCIA – 07 (sete) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 20 de maio de 2024.

Edição 3.338 | Ano 12
24 de maio de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ZJIH9Y0G-XPWCGOQH-OBZY0OAY-LBFBWJ8O
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

CNPJ. Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°- 051/2024 - SEINFRA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº - 352/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Art. 37, IX da Constituição Federal.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – RAFAEL DE SOUZA SANTOS
CPF Nº - 061.864.365-60
OBJETO  – CONTRATAÇÃO  EM  CARÁTER  EXCEPCIONAL  E  TEMPORÁRIO
PARA  PRESTAÇÃO  E  SERVIÇOS  COMO  ENGENHEIRO  CIVIL,  AFIM  DE
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS.
VALOR – 19.250,00 (dezenove mil duzentos e cinquenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade:  0601  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS
Projeto/Atividade: 2.114  –  Manutenção  das  ações  da  Secretaria  municipal  de
Infraestrutura e Serviços Públicos.
Elemento de Despesa: 3.1.90.04.00 – Contratação por tempo determinado.
Fonte de Recurso: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

VIGÊNCIA – 07 (sete) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 20 de maio de 2024.

Edição 3.338 | Ano 12
24 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: ZJIH9Y0G-XPWCGOQH-OBZY0OAY-LBFBWJ8O
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

CNPJ. Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°- 047/2024 - SEINFRA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº - 334/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Art. 37, IX da Constituição Federal.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADO – RAFAEL VIEIRA DE SOUZA
CPF Nº - 033.561.265-20
OBJETO  – CONTRATAÇÃO  EM  CARÁTER  EXCEPCIONAL  E  TEMPORÁRIO
PARA  PRESTAÇÃO  E  SERVIÇOS  COMO  ENGENHEIRO  CIVIL,  AFIM  DE
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS.
VALOR – 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade:  0601  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS
Projeto/Atividade: 2.114  –  Manutenção  das  ações  da  Secretaria  municipal  de
Infraestrutura e Serviços Públicos.
Elemento de Despesa: 3.1.90.04.00 – Contratação por tempo determinado.
Fonte de Recurso: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

VIGÊNCIA – 07 (sete) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 13 de maio de 2024.

Edição 3.338 | Ano 12
24 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: ZJIH9Y0G-XPWCGOQH-OBZY0OAY-LBFBWJ8O
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO


		2024-05-24T16:08:31-0300




